РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРЫЙ АМАНАК
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.02.2023 № 4
с.Старый Аманак
Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

                  В целях приведения земельного участка площадью 697кв.м. с кадастровым номером 63:29:0706006:85, расположенного по адресу: Самарская область, Похвистневский район, с.Старый Аманак, ул. Козлова д.10/2 в соответствии с Правилами землепользования и застройки сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области, Утвержденные решением Собрания представителей от 15.12.2017 года №73, руководствуясь положениями п.4 ст.37 Градостроительного кодекса РФ, Администрация сельского поселения Старый Аманак

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     изменить земельный участок с вида разрешенного использования для ведения личного хозяйства на вспомогательный вид разрешенного использования земельного участка: блокированную жилую застройку.

       Глава поселения                                                    Т.А.Ефремова